PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2017

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira Martins,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita o Edital n.º 005/2017 que dispõe sobre o Processo Seletivo

Simplificado de Estagiários - PSS 2017,

RESOLVE,

I - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

n.º 005/2017 que visou o provimento de vagas para estágio no município de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, classificados conforme publicação de Classificação Final publicada em Diário Oficial em 28/08/2017

e posteriormente homologado pelo Decreto n.º 70/2017 de 29 de agosto de 2017, para comparecer no

Departamento de Recursos Humanos Municipal, sito à Rua Paraná, 983 - Centro, no prazo de 02 (dois) dias

úteis, em horário comercial, contados da data da publicação, conforme segue:

Relação de Convocados de Nível Superior

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Luccas Francisco Ferreira Lopes Superior Administração 1º

Nathália Mateus Bueno de Souza  Superior Administração 2º

Elaine Maria Fonseca Superior Administração 3º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Flávia Miquelino Superior Ciências Contábeis  1º

Ady Júnior Bueno da Silva Superior Ciências Contábeis  2º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

José Henrique Florêncio de Farias Superior Direito  1º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Monique Cristiny Alves Cassemiro Superior Enfermagem  1º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Vanessa Carvalho Perole Machado Superior Farmácia  1º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Janaina da Silva Superior Pedagogia 1º

Ana Paula Gonzaga da Silva Superior Pedagogia 2º

Luzia Cecília da Silva Superior Pedagogia 3º

Rebeca Bueno de Camargo Superior Pedagogia 4º

Eisy Carina Sijpkes Superior Pedagogia 5º

Fabiana de Fátima dos Santos Superior Pedagogia 6º

Ana Paula de Almeida Superior Pedagogia 7º

Marynara Pereira de Moraes Superior Pedagogia 8º

Michaela Aparecida Firmino Superior Pedagogia 9º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

José Oscar Pinto Júnior Superior Educação Física (Licenciatura) 1º

Aparecida Socorro Pereira de L. Antunes Superior Educação Física (Licenciatura) 2º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Cláudia Maria Kurita Superior Educação Física (Bacharelado) 1º

Ana Flávia Gonçalves Superior Educação Física (Bacharelado) 2º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Augusto César Rosa dos Santos Superior Educação Física (Bacharelado) 3º

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO

Bruno Balzanelo Dias Superior Sistemas de Informação  1º

II - O candidato convocado deverá comparecer munido dos seguintes documentos:

a) Cópia do RG

b) Cópia do CPF

c) Comprovante residência

d) Declaração de Matrícula Original da Instituição de Ensino.

III - Os candidatos acima alistados que não comparecerem no prazo estipulado e munidos de todos

os documentos serão remetidos para o final de lista.

Ribeirão do Pinhal, em 31 de agosto de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito